K.D. h. III, 1735, 455

Soch

Mszeronow

Jeronymus dux Masovie donationem (1377)
duorum mansorum, aree et domus in oppido
Mszeronow a Prandote oppidano Mszeronowensi
herede de Gorka factam in favorem ecclesie
parochialis Mszeronowensis factam confirmat
ex parte omnium contributionum ducalium
reddere immunes.

KDh III, 1737 o 457

Msizovyen. - (1378, 1506, 1507)

Par. Ischacrew/Msizovyen
Mast. vicecom. heuue, can. plo.

[honor.] plebanus Msizovyen.

(dok. Heinwita II)

UK 18, 258^v

Muscronom

Sochy (1380)

(XVII)

Nic. eps Rom. ecclie parochialis in Muscronom
decimus de apud Chren. et villis

crant., Tella Naruss. B, 172

Mszczonowo

Solty (1380) 1.

Nicolaus ep. Posn. confirmat decimas ad ecclesiam,
in Mszczonowo pertinentes. in Mszczonowo nec non in villis
infrascriptis: Markoro, Drogon Minor, Kuzlonyere, Radky-
onyere, Popelye, Potrakossy, Vssuchovo, Pye kam aliud
Stzesze, Pyelkary, Sym nigeze, Powansky, Kasymy, villis
Badora, Szelyga, Stryechyno, Gamby, Carnyere
Kurba, Adamomyere, Dworzno, Gnoyna, Yslovo,
Popelye, Szarady, villis Belny, Czanyero, et Pothyer.

Cantowo, ~~Cantow~~ nec. Czersk,
Potya, nec, Czersk.

KDh III 1781 s 499

Sochy

2

Mszczonoro

1380

Nicolaus episc. Pom. ad ecclesiam Mszczonoriensem appropriat villas nomine parochie ipsius ecclesie videlicet

- Markoro, Dragon Minori, Radzyerzycze, Popyczycze, Pyckary, Szymnicze, Gnoyna, Gsdor, Corabycerzycze, Suchoro Markoro, et eorum libertates et Gregorzerczycze, omnes ville Badoro, Andamorzycze, Powarsky, Coszmin, Caromyerzycze, Schyessino, Gurba et Szebyga.

KDh III, 1781, 499

Souly

(1387)

Mszczonowo

Senioratus dux Lethus Masovie ecclesie
 paroch. in Mszczonow pro quibusdam
 agris ville Gsdovo prope villam ducis
 Lethor sitis a Martino plebano duci con-
 cessis spatium terre sue circa ecclesiam
 Mszczonoviensem donavit dicte ecclesie.

Insuper quedam privilegia largitur.
 Plebani Mszczonovienses habeant ius molestinum
 eorum in villa ducali Lethor ducere.
 Homines adiacentium villarum ducis Czarbier-
 ce et Gsdovo tantum in villis eorum aggeres applice-
 re et pascuas facere debent.

K. D. Hr. III 1787 = 516

Sach/

Mszczonowo

(1381)

Senoritus ^{dux} Mas. ratam habet donationem
duorum ^{liberorum} mansorum ^{mensure} Culmensis inter agros
et mansos oppidatorum de Mszczonowo iacentem
et areae liberae in Mszczonowo situatae et piscinae
in summitate piscinae plebanalis in Mszczonowo
sive ab Andrea herede in Korabiercze
subcamerario Plocensi in favorem Johannis
Rutani dicti de Mszczonowo familiaris
factam